

Odpowiedź na pytania dotyczące przetargu na: „Zakup i dostawę okien dla potrzeb KWP z siedzibą w Radomiu”

Pytanie nr 1.

Jakiej klasy mają być okna PCV: A czy B?

Odpowiedź:

Należy zastosować klasę profili okiennych z PCV - A.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie okien z recyklatu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania okien z recyklatu.

Pytanie nr 3.

Czy profile mają być koloru białego zarówno od wewnątrz jak i od zewnątrz?

Odpowiedź:

Profile mają być koloru białego od wewnątrz i od zewnątrz.

Pytanie nr 4.

Wg opisu należy okna wyposażać w nawiewniki higrosterowane. Prosimy o potwierdzenie ilości nawiewników do wyceny: 487 szt. (zgodnie z opisem na rysunkach okien).

Odpowiedź:

Nawiewniki – ilość 487 szt.

Pytanie nr 5.

Jakiej klasy ma być użyty profil PCV do produkcji w/w okien, czy to ma być profil klasy A, czy Zamawiający dopuszcza gorszej klasy profile?

Odpowiedź:

Należy zastosować klasę profili okiennych z PCV - A.

Pytanie nr 6.

W których oknach i jakiej ilości mają być zastosowane nawiewniki higrosterowalne?

Odpowiedź:

Nawiewniki higrosterowalne należy montować w łącznej ilości 487 sztuk w oknach:

O1
O2
O3
O3x
O3w
O4
O5
O55
O5w
O6
O7

Pytanie nr 7.

Prosimy o podanie jakiej klasy antywłamaniowości (WK1 czy WK2, czy standardowe z dodatkowym jednym grzybkim antywłamaniowym?) okucia należy zastosować w oknach parteru i piwnic.

Odpowiedź:

Dla okien antywłamaniowych należy przyjąć okucia klasy antywłamaniowości WK2 (dotyczy okien parteru i piwnic).

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający potwierdza, że w przedmiotowym postępowaniu we wszystkich oknach należy zastosować szybę podwójnie bezpieczną O2, a w oknach parteru i piwnic szybę P4 z O2.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza zastosowanie szyb O2 i P4 w oknach zgodnie z opisem zawartym w zestawieniu stolarki.

Pytanie nr 9

Czy okna oddymiające O8A – 5 szt. i O8 mają się uchylać do środka pomieszczenia (standardowo), czy mają być odchylne na zewnątrz?

Odpowiedź:

Mają się odchylać do wewnątrz.

Pytanie nr 10.

Czy okna oddymiające O8A – 5 szt. i O8 mają być zaopatrzone w siłowniki otwierania czy będą one zamontowane przez firmę podłączającą systemy przeciwpożarowe? – lepsze rozwiązanie, gdyż trzeba je dobrać zależnie od zastosowanej centrali i powierzchni pomieszczeń.

Odpowiedź:

Wymienione okna z funkcją nawiewną winny posiadać siłowniki łańcuchowe z konsolami typu MCR L=24 V. DC.

Pytanie nr 11

Czy okno Op1 (podawcze) można wykonać z aluminium jako okno podawcze podnoszone?

Odpowiedź:

Okno należy wycenić zgodnie z opisem zestawienia.

Pytanie nr 12:

Jakie szkło należy zastosować w witrynie Op2 – podwójne P4?

Odpowiedź:

Pojedyncze P4.

Pytanie nr 13.

Czy blat z szufladą podawczą i zestaw dwustronny głośnikowy w witrynie Op2 wchodzi w zakres tego zadania?

Odpowiedź:

Nie wchodzi.

Pytanie nr 14.

Czy okna na piętrach mają mieć okucia standardowe?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 15.

Z jakich profili mają być wykonane okna (klasa A czy B)?

Odpowiedź:

Należy zastosować profile klasy A.

Pytanie nr 16.

Okno Ow1 ma mieć szyby kuloodporne. Informujemy, że takie szkło montowane jest najczęściej do ram stałych (nieotwieranych). Prosimy o podanie czy przedmiotowe okno wykonać jako stałe z szybami kuloodpornymi, czy otwierane ze szkłem antywłamaniowym P4?

Odpowiedź:

Okno należy wycenić zgodnie z opisem w zestawieniu.